PV; Rafael Celestrin / PSD ; Romulo Faggion / PSL; Thania Maria Caminski Gehlen / DEM 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordinária 112 69 de 2021, Autoriza a 
abertura de Crédito Especial no orçamento do exercício ele 2021 no valor de R$ 22.682,00 
(vinte e dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais) e dá outras providências. - Obs.: 
Quórum de Votação: Maioria Simples. Autor: Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, 
Número ele Protocolo: 995, Processo: 69/2021, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 9, 
Não: O, Abstenções: O, Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art.

[...]

Maria Cristina de Oliveira Rodrigues Hamera - Sim ; Rafael 
Celestrin - Sim; Januário Koslinski - Sin1; Joecir Bernardi - Não Votou; 2 - Projeto de Lei 
Ordinária nº 73 de 2021, Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do 
exercício de 2021, no valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) e dá outras 
providências. - Obs.: Quórum de Votação: Maioria Simples. Autor: Robson Cantu 2021 a 
2024 - Prefeito, Número de Protocolo: 1001, Processo: 73/2021, Turno: Primeiro, Tipo: 
Nominal, Sim: 9, Não: O, Abstenções: O, Resultado: Aprovada por maioria simples -